
 

 

8.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.11.2022. lēmumam  
Nr.716  (protokols Nr.22, 28.§) 

 
 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 
Naukšēnu apvienība 

 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 31.01.2023. lēmumu Nr.32) 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumu Nr.86) 

 

Nr.

p.k. 
Telpu adrese 

Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 

noma

s 

maks

a bez 

PVN 

PVN 

Telpu 

nomas 

maksa 

ar PVN 

Cenas 

aprēķināšanas 

veids 

1. “Doktorāts”, Naukšēni, 

Naukšēnu pag., 

Valmieras nov. 

9672 006 0280 001 euro / m2 0,69 0,15 0,84 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

2. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

saimniecības ēka 

9672 006 0336 013 euro / m2 1,00 0,21 1,21 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

3. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

noliktavas ēka 

(1.stāvs) 

9672 006 0336 015 euro / m2 0,50 0,11 0,61 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

4. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

noliktavas ēka 

(pagraba stāvs) 

9672 006 0336 015 euro / m2 0,30 0,06 0,36 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

5. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

garāžas ēka 

9672 006 0336 018 euro / m2 0,40 0,08 0,48 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

6. 

“Ausekļi”, Ķoņu pag., 

Valmieras nov., skolas 

ēka 

9666 001 0031 001 euro / m2 1,51 0,32 1,83 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

(t.s. 

siltumenerģija, 

elektrība, 

sadzīves 

atkritumi, telpu 

uzkopšana) 

7. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

skolas ēka, visa 

skolas telpu grupa 

(941,7 m2) 

9672 006 0336 001 

005 
euro / m2 0,50 0,11 0,61 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

8. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

skolas ēka, skolas 

9672 006 0336 001 

005 
euro / m2 1,20 0,25 1,45 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 



 

2 

 

telpu grupas 

atsevišķām klasēm un 

kabinetiem (12m2-

50m2) 

9. “Naukšēnu muiža”, 

Naukšēni, Naukšēnu 

pag., Valmieras nov., 

skolas ēka, internāta 

telpu grupa (155,8 m2) 

9672 006 0336 001 

006 
euro / m2 1,40 0,29 1,69 

pēc sertificēta 

vērtētāja 

vērtējuma 

 

 


